
 
 

OBČINA ŠENTJUR 
ŽUPAN 

 

Mestni trg 10  3230 Šentjur  Slovenija  tel: +386 (0)3 747 13 86  fax: +386 (0) 574 34 46 

e-mail: obcina.sentjur@sentjur.si  www.sentjur.si  ID: (SI) 20341253 MS:5884799  TRR: 01320-0100004983 

Sklep 4224-6/2013 - 1 (263) 
 

 
 
 

Številka: 4224 - 6/2013 - 1 (263)  
Datum: 10. 1. 2013 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 13. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (Ur. l. RS, št. 131/2003 ) in na podlagi 37. člena Statuta občine Šentjur pri Celju 
(Ur. l. RS, št. 40/99, 1/02, 84/06, 26/07, 17/11), izdajam naslednji 
 
 

S K L E P  
 

o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča za leto 2013 

 
 
 

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča se s 1. januarjem 
tekočega leta revalorizira z indeksom rasti cen življenjskih potrebščin, ki ga ugotovi Statistični 
urad Republike Slovenije za obdobje leta pred letom, za katero se nadomestilo odmerja. Za 
leto 2013 znaša vrednost točke: 
 

1. Za stavbna zemljišča, ki so v 9. členu Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (Ur. l. RS, št. 131/2003) po namembnosti razvrščena v skupine A, C in D: 
0,000976 EUR/m2/mesec. 

2. Za stavbna zemljišča, ki so v 9. členu Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (Ur. l. RS, št. 131/2003) po namembnosti razvrščena v skupine B: 0,000867 
EUR/m2/mesec. 

 
 
Sklep se uporablja od 1. januarja 2013. 
 
 
 
 
                                                                                                              Župan: 
                                                                                                     Mag. Marko DIACI 
 
 
 
 
 

Vročiti:  
- DURS Izpostava Šentjur pri Celju 
- Spis 
- Arhiv 


